[image: BRASO_~1]Câmara Municipal de Tatuí
Edifício Presidente Tancredo Neves
Telefax: 0xx 15 3259 8300
Endereço: Avenida Cônego João Clímaco, 226 – Tatuí / SP
Caixa Postal 52 – CEP 18.270-540
Site: www.camaratatui.sp.gov.br		e-mail: webmaster@camaratatui.sp.gov.br
[image: ]

INDICAÇÃO Nº

	        INDICO a Excelentíssima Senhora Prefeita Municipal – a necessidade de realizar a limpeza e roça do mato na Via Antônio Henrique da Silva, no aclive de acesso ao Bairro Jardim Perdizes.

Justificativa

             Em visita ao Bairro Jardim Perdizes na última semana pude constatar o mato e a sujeira no trecho supracitado. Cabe ressaltar ainda que o mato já tomou a calçada, comprometendo assim a segurança dos pedestres.

Sala das Sessões “Ver. Rafael Orsi Filho”, 21 de Novembro de 2017.

João Éder Alves Miguel
Vereador
“Tatuí: Cidade Ternura – Capital da Música” *
0314b970-1881-471f-938a-165899cc27ce.png
PROTOCOLO 5128/2017 - 20/11/2017 12:58

image1.jpeg